
FAKTURA

ICO: 4 4240704

Priemyselna 830/8
924 01 GALANTA

Te1:031180524'l
MaiI:

Banka: TATRA BA/ 29440'7 3062
Iban:SKB9 1100 0000 0029

Swift: TATRSKBX

(1)
+- [ Dodavatel

Dat. splatno
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

FAKTURUJEME VAM
FAKTURA SLUZI AJ

DIC:20226686'10
IC DPH:5K20226686'70

BOHUS SESTAK s.r.o.
Cislo faktury: 2020001044

Clslo dod.listu: 221093
Konst. symbol: 0008
cislo orlea I b.l- 9/../

(Odberatel-ICO : 31 91 lB32
DIC: 20218'l'7-192

IC DPH: SK20218'11792
S PEC]ALI ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA zoBoR, N. o. -KIA,ST.pB$KA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

IdLieh:
HOV V

25.02.2020
05.02 .2020
05.02 .2020

/ 11-00
4401 3062

Eorma uhr:
PP

ZA DODANY TOVAR PODLA NlZS]E UVEDENYC
AKO DODACI LIST.

LU/EANNazov iovaru

Balenie

T2
CELKOM

It bDP]{ l

lStr: 1l

I sDPH ]

_l JCl'{I_
IbDPH ] [sDPH ] t Mnoz

t]P

l-
Sadzba DPH: t 0,00 l--

82056 MANYA RYZA GULATA 1 KG 156 0,7600 0,?600 90,000 68.4000 68.4000

Za sadzbu DPI{: [ 0,00 t ]: 90.000 68.4000 68,4000

Sadzba DPHI t 20,00 l

80324 MNYA CTTRODEKO l0G lC]TR0N.NAP0Jl

81396 CUKOR MUCKA lKG

BO] ADY VISNOVY KOMP.ODKOSTKOVNY 3]2OG

911] IIAMNIK DIT.VYZIVA DIA JABLI(OVA 19OG

B1O3 NOVOERUCT DIA UIIORKY ]-9CM 66OG

8320 IiMI SAI4PIONY I(RAJANE 85OG PIECH

BB34 ADY UI{ORKY STER,9-12CM 35OOG

93]4 ADY UHORKY STER,6-9CM ]2OML

80149 NOVOFRUCT IIRASOK STER.360OG

B55O l{A}4E DZEM MARIiULOVY 2OG VANICKA

BB3O MANYA PAPRIKA STADKA lKG

BO?93 TI{YMOS PETRZLENOVA VNAT ]G

BOB94 I(UCIiARIK PR]CI{UT DO JEDAL 5OOG

81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G

50021 CBA I1ORCICA PLN.35OG

]46 SIRUP I]ELTO JUGOORANZ O.]L

B184 MANYA HROZIENKA lOOG NOVE

B22I MANYA KAKAO 1OOG

8369 SEMAR}4YL2OOG ZEM]AKOVY SKROB SOIMIL

Preneseoie ammca gouirmtL S flf

25

I
3

6

B

6

1

B

3

4B

1

30

12

15

10

10

20

15

12

25 0,2100

120 0.6100

3 4,8?50

6 0.2900

B 0,8000

6 1,2900

1 2.3100

I 0,1300

3 3,3117

48 0.0400

1 6,8000

30 0,1300

t2 1.9167

15 0,5000

10 0.3900

10 0.6500

20 0,2400

1s 0,3800

12 0,5?00

5,2500 6,3000

4. BB00 5.8560

14,6250 1l ,5500

24.3600 29.n24

6.4000 1.6800

1.7400 9.2880

13,8600 16,6320

11.6800 14.0160

9,9351 11,9220

s,1600 6,9120

6,8000 8,1600

3,9000 4.6800

23,0004 21,6000

1.5000 9.0000

3.9000 4.6800

6,5000 l,8000

4,8000 5,1600

5,1000 6.8400

6.8400 8.2080

0.2s20

0, ?320

5,8500

0,3480

0.9600

1,5480

2,1124

0.8r60

3,9140

0,0480

8.1600

0,1560

2,3000

0.6000

0,4680

0,1800

0.2880

0,4560

0,6840

,q nnn

8,000

3,000

84,000

8.000

6,000

6,000

16.000

3,000

144,000

1,000

30,000

12,000

15,000

10.000

10,000

20,000

15.000

12.000

Za sadzbu DPH: | 20.00 t l: 113.4305 208.1150

r
+ -[ Zaklad I - t

68.40
DPH l-t

0.00

+
sDPH I I

68.40 I

CeIkom
Bon01

za tovar:
0.00 t :

241.83 Eur
0.00 Eur

428,000



202
00
43

+

0.
713 .

0.00
34.69

0.00
208.72

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhlenie:
Zaplatena zal-oha:

CELKOM K UHRADE:

0.00 Eur
247.83 Eur
34.69 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

216 -52 Eur

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

IdLieh:

518.000
39.130

ZAP]S:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C .221.3'I /'T
POTVRDZUJEM ZE TOVAR SOM PREVZAL/A/V
BEZ ZAVAD.

UVEDENOM MNOZSTVE, FYZTCKY NEPOSKODENY

Prevzal:
CisIo OP:
03178 05241 , ./
Fax: / /

nltr /YulL /ar:6 
nernnen::'i

BCIa{tattzeP' r&k+n -\ r,

&,r. $vg1ac, ,-J:1:l' ' '

L+..

Vystavil: ',*a. -,ffi;'' n

frPodpis ai


